АХМАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2015                                                                                            № 29/123
д. Ахманово
О внесении изменений в решение Ахмановской сельской Думы  от 16.12.2014 № 21/91 « О бюджете муниципального образования Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

На основании статьи 44 Устава муниципального образования Ахмановское сельское поселение Пижанского района  Кировской области от 30 ноября 2009 года № 3/24 Ахмановская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ахмановской сельской Думы от 16.12.2014 № 21/91  «О бюджете муниципального образования Ахмановское сельское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения :
          1) в части 1:

           а) в пункте 1.1 цифры «2885,37» заменить цифрами «3146,97»;
           б) в пункте 1.2 цифры «3763,167» заменить цифрами «4024,76»;
          2)Дополнить решение частью 3ꞌ следующего содержания:

        «3ꞌ. Установить, что в 2015 году реструктуризация задолженности юридических лиц, физических лиц, индивидуальных предпринимателей по местным налогам, начисленным по ним пеням и штрафам, образовавшейся по состоянию на 1 июля 2015 года, проводится в порядке, установленном администрацией Ахмановского сельского поселения».
          2) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается;

          3) приложение  6 утвердить в новой редакции. Прилагается;
          4)  приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается;
          5)  приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается;

          6) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается;
           2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Ахмановского сельского поселения»

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района Кировской области на проведение антикоррупционной экспертизы.
Глава поселения                                                        Т.В.Рыкова